
 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 

Година XXXVII     Житиште    16. новембар 2023.        Број 37. 
     Излази по потреби                                                           страна  1. 

     
                                                        Република Србија  

 АП Војводина Аутономна Покрајина Војводина 

                                             Oпштина Житиште 

   ПРЕДСЕДНИК 

                                                        Житиште, Цара Душана 15 

                                                        Тел: 023/3821-306, факс: 023/3821-308 

                                                        e-mail: zitiste.predsednik@gmail.com                                                         

 

________________________________________________________________________ 

Број: II-401-150/2023 

Датум: 16.11.2023. 

 

На основу члана 27. Став 10. Закона о јавној својини („Службени гласник Републике Србије“ бр 

72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 – др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020) и члана 

61. Статута општине Житиште („Службени лист општине Житиште“ број 10/2019), Председник 

Општине Житиште дана  16.11.2023. године, доноси  

ОДЛУКУ 

о прихватању преноса права јавне својине над покретним стварима 

 

 

1. Председник Општине Житиште је сагласан да се у својину  Општине Житиште пренесе из 

јавне својине Републике Србије право над покретним стварима које чине 20  лаптоп 

рачунара марке HP250 G , са пратећом опремом, коју чине миш, пуњач и торба.  

2. Председник општине Житиште Митар Вучуревић ће својим потписом оверити 

примопредајни записник којим се преноси право јавне својине из тачке 1. ове одлуке. 

3. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службени лист Општине 

Житиште. 

Образложење 

Општина Житиште се обратила захтевом Министарству државне управе и локалне 

самоуправе за доделу рачунарске опреме за потребе унапређења рада кроз повећање ефикасности, 

делотворности и економичности рада и на поједностављење поступака и процедура, што ће даље 

омогућити смањење административног оптерећења, уштеде времена и новца, као и функционисање 

управе као сервиса грађана.  

Министарство државне управе и локалне самоуправе је доставило обавештење број 

000333515 2023 14800 004 004 000 001 од 6. новембра 2023. године  којим је прихватило захтев 

Општине Житиште. 

У складу са наведеним донета је одлука као у диспозитиву. 

 

                                                              Председник општине Житиште 

                                                                      Митар Вучуревић с.р. 



       Број 37.      дана 16. новембар  2023. године          „Службени лист општине Житиште“ страна 2 

 

 

 

 

 

             

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Одлука о прихватању преноса права јавне својине над покретним стварима ............................ 1. 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 

информисању и медијима („Службени гласник Р. Србије“ 83/2014, 58/2015 и 12/2016) не сматра се 

јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 

Општинска управа Житиште, Цара Душана . 

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац. Службени лист Општине Житиште излази по 

потреби. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


